


PREISKRACHER

Tortenring 
stufenlos verstellbar von 14 bis 30 cm Ø, 
8 cm hoch, spülmaschinengeeignet, 
backofengeeignet bis 180 °C

Küchenwaage Julia
bis 3 kg, mechanisch, mit Zuwiegefunktion, 
Schüssel transparent, Unterteil blau, gelb 
und anthrazit, Schale Ø ca. 18 cm

Königskuchenform
ca. 30 x 11,5 cm, Schwarzblech mit 
Antihaftbeschichtung, max. Hitze-
beständigkeit 230°C

Muffinform
für 12 Muffins, ca. 35 x 27 cm Schwarz-
blech, antihaftbeschichtet, spülmaschi-
nengeeignet, hitzebeständig bis max. 
240°C, ca. 35 x 27 x 3 cm

Sparschwein
9 x 7 cm, verchromt, gold und 
silber, hochglänzend  

Edelstahl-Vorratsdosen
mit Kunststoffdeckel und Dichtungsring 
aus Silikon, Ø 10 cm 
500 ml   2.99 
800 ml   3.99 
1200 ml  4.99 
2000 ml  5.99 Etagere

mit Glastellern, 
Ø 18 und Ø 22,5 cm 

Brat-, Back- und Auflaufform 
aus Karbonstahl, antihaftbeschichtet, Boden mit 
Wabenstruktur, spülmaschinengeeignet, hitzebe-
ständig bis 230°, grau, ca. 39,5 x 27 x 5 cm

Spritzbeutel
zur Dekoration von Kuchen und 
Gebäck, mit 5 Tüllen

Edelstahl-
Mehlsieb
Einhand-Bedienung, 
Ø ca. 10 cm

Kuchenplatte Iris
Kunstsstoff in Kristalloptik, 
29 x 17 x 1 cm

Kuchenplatte Eva
Kunstsstoff in Kristalloptik, 
Ø 30 cm, Höhe ca. 0,6 cm

Springform
Stahlblech, Ø ca. 26cm  antihaftbeschich-
tet, spülmaschinengeeignet, 
hitzebeständig bis 
max. 260°C, 
Höhe ca. 6,5 cm

SIE SPAREN 
40%

DROGERIEMARKT

ÜBERBESTAND

9.99 2

5.99

2.991.99

1.99

4.99

1.99

4.99

1.29

2.99

1.49

2.99

SIE SPAREN 
20%

4.99 3

3.99

ab 2.99

Torteneinteiler / 
Abkühlplatte,
auch zum Verzieren Ihres 
Gebäcks geeignet, 
weiß, Ø ca. 32 cm

1.99

Raben-Tipp: Diese Artikel finden Sie immer bei uns ... 
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WEIHNACHTEN  KOMMT 

SCHNELLER 

ALS MAN       DENKT.

Orangenscheiben
getrocknet, zur Dekoration,
12er Pack

Glasteelichthalter
mit Goldrand,  7,5 x 7,5 cm 

Tannenbaum
16 x 5 x 5 cm, auf 
Tannenzapfen befestigt, 
Stamm aus Draht, 
mit Schnee verziert 

Santa, Schneemann, Elch
aus Holz, 11 x 6,5 x 3 cm, mit roten Holz-
stiefeln  

Künstliche
Schneeflocken
großer Beutel, 200 g
100g = 1.00 Euro

Tannen-
Girlande
270 x 20 cm

Lamettaband
gedrahtet, 200 cm, 
silber oder hellgold

Holzscheibe mit Rinde
Ø ca. 29 bis 34 cm, 3,5 cm dick

Metall-Bindedraht
2 x 30 m, rot, gold oder silber

Weihnachts-
dekorationen 
- Holzschlitten 10 cm
- Holzski 16 cm mit Skistöcken
- Schaukelpferd 12 x 11 cm
- Metallhänger Baum oder Stern 8,5 cm
- LED-Stern 9 cm mit Farbwechsel, 
   incl. Knopfzelle

Weihnachts-
dekoration
aus Keramik,
- Eichhörnchen weiß/grau 
  10 x 9 x 7 cm mit Kuschelschwanz
- Stern 11 x 11 x 3 cm hochglänzend, 
   gold oder silber

Holztannenbaum XXL
20 x 6 x 4 cm, auf Holzständer 

Stern-Holzklammern
8er Set, 3,5 x 3,5 cm

Schneedecke
240 x 90 cm

Duftkerze im Motivglas
verschiedene Düfte und Dekore,
7,5 x 6,5 cm

12ER
PACK

Tannen-
bäumchen 
mit Schnee
mit Weidenfuß, 
14 cm, grün/weiß

0.79
0.99

1.490.79

0.99

1.99

je 0.79

je 0.79

je 0.99

je 1.99

2ER
PACK

8ER
SET

1.39

4.99

0.79

4.99

Kaffeebecher 
Rudolf, Santa, Schneemann, 
350 ml, aus Keramik, blau

0.79

1.993.99
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3 ER
PACK

Topfschutzvlies
braun 50 x 600 cm 

Xclou
Wintervlies
Kunststoff, braun, 150 x 500 cm

Jute Schutzsack
natur 
60 x 80 cm     2.29 
60 x 110 cm  2.49

Xclou
Jute Schutzvlies
natur, 105 x 500 cm

Rosenschutzhauben
3 Stück,  0,8 x 0,75 m 

Jute 
Nadelfilzmatte 
50 x 150 cm

Kokos Mulchscheiben
Ø 25 cm  0.99
Ø 37 cm  1.49
Ø 45 cm  1.99

ab 0.99

ab 2.29
ab 9.99

SIE SPAREN 
25%

3.99 3

2.99

SIE SPAREN 
33%

2.99 3

1.99

Geschenktaschen 
mit Motiv
Hologrammsterne, rot und gold 
16 x 11,5 cm    0,59 
35 x 10 cm für Flaschen  0,79 
23 x 18 cm    0,69 
34,5 x 25 cm    0,79 

LED Netz-Beleuchtung
für außen, warm-weiß, mit Trafo,
5m Zuleitung,
100 x 130 cm, 96 LED   9,99 
200 x 200 cm, 180 LED   16,99 

Dekostoff Gold
mit Glitter und Pailletten, 
38,5 cm x 2 m

Glänzender Dekostoff
35 x 150 cm, in silber, schwarz-rot 
und champagner

LED-Wachskerzen
weihnachtsrot oder creme, 
mit 3D-Flamme, Ø 7 cm, batteriebetrie-
ben, 6-Stunden-Timer (ohne Batterien)
9 cm hoch   1,99 
13 cm hoch   2,49 
17 cm hoch   2,99 

ab 1.99

2.29

1.39

SIE SPAREN 
25%

3.99 3

2.99
11.99 1

7.99

3.99 1

2.29

Raben-Tipp: Diese Artikel finden Sie immer bei uns ... 

ab 0.59
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Grafner Zyklon 
Bodenstaubsauger
beutellos, mit HEPA-Filter, 700 Watt,
mit Boden-, Fugen- und Polsterdüse

Gillette Women 
Satin Rasiergel
für empfindliche Haut, 
2 x 200 ml
1 l = 9,98

SIE SPAREN 
12%

VERSANDHANDEL

ÜBERBESTAND

39.99 4

 34.99

z. B. Doppelstrauß
Nordmanntanne, ca. 90 cm, 
Dekoration erika oder rot 14.99

Apfelkiste 
aus Holz
mit Gebrauchsspuren, 
B 50  x T 30 x H 40 cm

5.99
3.99

2ER
PACK

GROSSE AUSWAHL 
AN GRABGESTECKEN

Sie erhalten bei uns viele weitere frische 
und schön gestaltete Grabgestecke 
zum tagesaktuellen Preis. 

Nur in teilnehmenden Märkten
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1000 GELEGENHEITEN FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN
Liebe Kundinnen, liebe Kunden!
Da wir überwiegend Sonderposten einkaufen und diese sehr günstig an Sie weitergeben, kann es vorkommen, dass diese sehr schnell vergriffen sind. Wir setzen uns jedoch voll dafür ein, 
Waren in ausreichenden Mengen bereitzustellen. Doch trotz sorgfältiger Planung kann es vorkommen, dass wegen hoher Nachfrage am 1. Werbetag Artikel ausverkauft sind. Wir bitten 
daher um Verständnis. Wir können auch keine Haftung für Druckfehler und Irrtümer übernehmen. Bei Abbildungen sind Abweichungen möglich. Verkauf solange Vorräte reichen. Verkauf 
in haushaltsüblichen Mengen. Alle Preise in EURO.

 Wir kaufen laufend Überproduktionen & Restposten! E-Mail: info@picksraus.de, Fax: 0 71 91 - 36 89 576 

Jetzt PicksRaus-Prospekt  als Newsletter unter picksraus.de abonnieren
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